Oficio DLC no 01012024

Com fulcro no art.31, inciso lll ê parágrafo í0, do Decreto Estadual n%5.728 de 25 de novembro de

2008, consulto Vossa Senhoria sobre a possibilidade de adesão à Ata de Registro de Preço

oriunda do Pregão Eletrônico n0 030/2023 Ata de Registro de Preços no 01412024, realizada pela

Prefeitura Municipal de Capela/Se culo obieto destinou.se o "Sistema de Registro de Preços cuio

objetivo é a LOCAçÂO DE VEICULO AUToMoT|VoS, a qual busca atender as necessidades da

Prefeitura Municipal, Fundo Municipal de Saúde, Fundo Municipal de Assistência Social e Serviço

Autônomo de Água e Esgoto ( SAAE) de Capela/SE, conforme especificaçôes constantes no

Anexo l- Termo de Referência paÍte integrante do edital, Pregão Eletrônico no 030/2023 parte

integrânte desta ata".

Solicitamos ainda uma vez atendido o pleito em tela, que nos encaminhe ofício de autorização

desta Prefeitura Municipal de capela, juntamente com a cópia do Edital, Ata Registrada do

Prestador de serviço publicada no DoM, Termo de Homologação, Parecer Jurídico, Proposta da

Licitante vencedora e termo de aceitação da empresa vencedora do referido processo licitatório.

As peças do processo licitatório solicitadas neste ofício poderão ser enviadas scaneadas através

do email licitacao omr21@ il.com

Em anexo deste segue os itens com seus respectivos quantitativos que a Prefeitura Municipal de

Riachuelo/Se pretende aderir.

Riachuelo,25 de março de 2024.

Atenci a

Peterson D

Prefeito

Araúio

nicipal

Exmt.

SÉ. Silvany Yanina Mamlak Cavalcante

Prefeita Municipal de CaPela

J-

P
\P

À

0

R

GOVERNO DO ESTAOO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHUELO

-y"

'1

W
GOVERNO DO ESTAOO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHUELO

ANEXO

VALOR
UNlTÁRIO

QTD.
uNl0ITEM DESCRTÇÀ0

R$ 7.800,00UIUNID

Veículo tipo Pick-up

cabine dupla canoceria

abeÍta ano nâo inferior a

2023, motorista e

combustivel da

contratante, 4x4 I

Veiculo tipo Pick-uP
cabine duPla canoceria

abeÍta ano não inferior a

2023, motorista e

combustivelda
contratante, 4x4,

combustiveldiesel,

fansmissão minima 05

velocidades, automática,

capacidade de cargâ

minlma 1.000 KG,

tanque capacidade

minima 801, diÍeção

hidráulica, ar

condicionado, vidros e

travas elétricas, air-bags,

retrovisores externos e

inteÍnos, som automotivo

contendo no mlnimo

uma entrada para midia

êxtema. câmera de ré e

demais equiPamentos de

seguÍança exigido pelo

CONTRAM,
quilometragem livre.

Locaçáo Para 12 meses.

Marca: Ford

Modelo: Ranger/Ano de

2023

12

ffi,

,.,'i§.É---

-_4]:

A

Sra ELIANE MOTASANTOS

Secretaria Municipal de Planeiamênto

Prefeitura MuniciPal de CaPela

Ref. Resposta Consulta de Adesão a ARP 014/2024 - pelo Município de Riachuelo

Prezada Sra.,

01412024.

Atenciosamente,

Em atenção a sua solicitaçá"' l:fT:t:
ao contido no ofício DLC no

olotzoz,oor,,,,in,.i,'àGw:,"*[r,"lxx";i',rus.;u'i;'ÊHJ['ãE'i':
na adesão Pleiteada Por a

DANTEL PRADo " â,{f.lil1l}iÍi:iTl,,{"i,'}â,'"
HARDMAN:O1 7 43947569

Daniel Prado Hardman

biretor Administrativo

loc const"ruçãJs e Empreendimentos Ltda

Fua .,ossiane sitva ," r0, -':;;;i::;;.ir7l.tír:r",íírlr-r"i'váo
' sE - cEP 4e107'0o2

licitacao@caPelâ.se'9ov'br
Zimbra

De : [Capela/SE] Secretaria lYunicipal de Planejamento

<licitacao@caPela. sê. gov.br>

Assunto : <Nenhum assunto>

Para : recepcao loc <recepcao.loc@hotmail com>

*Prefeitura
l"lunicipal de
Capela

Qui, 04 de abr de 2024 09:57

dâ 1 anêxo

BOM DIA!

SEGUE EM ANEXO OFICIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DÉ RIACHUELO'PARAADESÃO À ATA DE

REGTSTRO DE PREÇO 0',l4/2024

FAVOR PRONUNCIASSE SOBRE O ACEITE OU NÃO DESTA EMPRESA'

OBS: ADESÃO SERÁ LIBERADA EM 50% DA OUANTIDADE DE CADA ITEM EM ATENDIMENTO AO DECRETO

MUNICIPAL 893/2018.

FAVOR ACUSAR RECEBIMENTO

ATT, ELIANE MOTA SANTOS

Secretaria Municipal de Planejamento

I Prefeitura Municipal de Capela I Comissão

Permanente de Licitação

I email: licitacao@rapelase,gov'br

I site: @Ps!ê,sc.gov' br

I endêreço: Ruâ Cô€lho ê Câmpos no 1201

- oficio riachuelo'Pdf
722 KB

ESTADO DE SERGIPÊ
PREFEITURA DO MUNICiPIO DE CAPELA

GABINETE DA PREFEITA
Rua Coelho e Campos, 120'1 - Centro - Capela - Sergipe

cNPJ 1 3.1 19.961/0001 -61

Ofício: 96/2024

Capela/SE, 05 de Abril de 2024.

Sênhor Prefeito,

Ematençãoàvossasolicitaçãocontidanooficio0lol2024,comdatade25dê
Marçode2024,etendoemVislaoArt'l5daLeino^8.666/93eoDecreton.893de30de
novêmuro dê 2ô18, manifestamos nossa C9NC9RDÂNCIA da Adesão à Ata de Registro de

Éreços n" 014t2024, oriunda do Pregão Eletrônico no o3ol2o23, Íealizado por este Município' A

àaeiaà esta sendo concedida na quãntidade de 50% do quantitativo original, conforme prevê o

Decreto 893/2018. Segue em Anexo.

Ao llmo. Sf.
Peterson Dantas Araújo
Prefeito MuniciPal de Riachuelo
Nestê

sILVANY YANINA tulAM LAK A'ínàóo dÊ ío'Í'à 6reitàl Pd

.Àu^iio*ii,ôi.iói+r s r iiliil"S'|ffi ; ii'
5 Dàdosr2024 04.0510:07:19'03!0'

SILVANY YANINA MAMLAK CAVALCANTE
PreÍeita

ESPECIFICAçÃOITEM

1rüÊs

VEÍCULO TIPO PICK.UP CABINE DUPLA

CARROCERIA ABERTA ANO NÃO INFERIOR A

ioii, MoroRtsrA E coMBUSrívEL DA

CONTRATANTE, 4X4, COMBUSTIVEL DIESEL'

TRANSMISSÃO M|NIMA 05 VELOCIDADES'

lu:iôúÀlcn, cAPACIDADE DE cARGA MINIMA

1.OOO KG, TANQUE CAPACIDADE MINIMA 8OL,

DIREÇÃO HIDRÁULICA, AR CONDICIONAOO,

VIDROS E TRAVAS ELETRICAS, AIR-BAGS,

RETROVISORES EXTERNOS E INTERNOS, SOM

ÀÚron,torrvo coNTENDo No fiilíNlt\'lo uM4
ÊirmoÀ pÀae níotn exrenNA, cÂMERA DE RÉ

E DEI\iIAIS EQUIPAIVIENTOS DE SEGURANÇA

Éxrctoo pELo coNTRAM, oUILoMETRAcEM
LIVRE. (VALOR ESTIMADO P/12 MESES)

12

I
I

UNIDADE QNr I

I

I

Atenciosamente,